Hoc cont' ebriosos? quia sunt reua  
sine iugo. Vñ Osee. iij. c. fornicatō  
aut' & ebrietas aufiunt cor. Ne re  
putes! & c. Hocandū q' anna hu  
milis ei nō timelose redit. quis  
eam credidit ebriam. quod & nos  
3. q' ita p'mpti sum' ad malū. quod  
audiendo iniurias u'bor. nō solū a  
responsione mala nō abstinem'. s; i  
in sc'm malum p'umpim'. Cont'  
q' ap'ls. Non reddentes maledictū  
p' maledicto. Utinā inueniā grām.  
Salutē ut ores p' me. Sic & nos uiro  
uiros iustos orare debemus? ut oret  
p' nob' ad dñm. Vult' aut' illi' nō sūt  
ampli' in diuisa mutati. Uult' ei'  
fiuit quod ip'a erat flens largit. s; nō  
nō sum' memores flet' nr'i si forte fle  
uimus? s; statim redemus. S; sicut  
mis'ia nr'a stinua 3. sic & flet' debet  
eē stinuus? & nos pseuantes eē. h; 3  
tunica talaris qm' habuit yosep  
cui dictum 3. Filius accrescens iosep.  
filius accrescens. & sic accrescens 3  
in p'ma stola? & accrescens in sc'da.  
Q' adorauit. Vñ legit' in math'o  
xxi. c. quod dñs inu'it ciuitatē &  
statim ascendit in templū. & ita ex  
hoc loco habes quod cū debes ire ad

aliquod negociū. p̄us debes ire ad  
ecclesiam ad orandum. ut cum ex euan-  
glio habes quod cū inēs ciuitatē uel  
domū p̄us uadas ad ecclesiam quā  
aliquem locū inces. Q̄ redit in ra-  
matha quod sonat excessū. q̄ ad  
altitudinē uisitationis debem̄ semp  
redire. Nom̄ ei⁹ samuel quod int̄-  
p̄tatur postulacō dī. uel nom̄ eius  
deus. Ecce quod non nominat fili-  
um suū suo nomine. quia nichil de-  
bemus attribue nob̄. s̄ dō! ut dicam̄.  
Omnia opa nr̄a opat̄ es nob̄ dñe.  
Vñ osee dictum 3. Uoca nom̄ filij  
tui ierael id; semen dī. quia non 3  
uelle uolentis! r̄c. ut dicit apl̄s.  
Dñs paup̄em facit ihm̄ in t̄p̄alibz.  
ditat spolijs ecclie. humiliat in pas-  
sione. subleuat in ascensione. . sus-  
ciat in resurrectione de puluē mor-  
tis. Ex morte enī puluis sequit̄ ege-  
num x̄m. qui p̄t nos factus 3 egen-  
qui non habuit ubi capud redina-  
ret. De quo. Cripite paup̄em! r̄ e-  
genū de manu p̄catoris libate. De  
stercore. pplō salic; iudoy. quē apō  
reputauit stercora. ut x̄m lucrifac̄t.  
Eleuat in ascensione. ut sedeat in  
iudicio! cum p̄ncipibz apl̄s. Vnde.

4.  
Hobilis in portis uir ei⁹! q̄n sederit  
cum senatoribz t̄re. r̄ solum gl̄e te-  
neat! quia pat̄ dedit omne iudiciū  
filio. Non uadam! don̄ ablactetur  
infans. Notandū de lacta. Pr̄ma ab-  
lactacō; de lacte mamille que fit an-  
no. uī. sc̄dā a lacte infancie. que fit  
vñ. t̄rcia a lacte puericie. que fit x̄i.  
uel x̄iij. r̄ tūc mouetur a pedagogo.  
S̄ post sc̄dām ablactationē addux̄  
eum ad imbuendū lictis. Vñ infra  
legitur quod singulis annis mittebat  
ei tunicā paruam. Uel post t̄ciam  
ablactationem addux̄! quia ap̄t̄  
erat ad ministrandū. Vñ inf̄. Quer-  
erat ministr̄ in sp̄tu dñi. Allegoria.  
Anne filius. id; genialis ppl̄s. p̄us  
lacte simplis doct̄ne nutritus ē. salic;  
lacte humanitatis x̄ don̄ dō ministr̄  
re potuit r̄ uia solido cibo. salic; mel-  
le diuinitatis. r̄ offit̄ uiculos labio-  
r̄ pure confessionis. cū t̄bz modū fari-  
ne. id; exercitio bone opationis. r̄ am-  
phoram uini quod letificat cor hoīs.  
uel farinā r̄ uinū! sacramentū cor-  
pis r̄ sanguinis dñi. Intellige per-  
ternarium t̄ritatē. Vel tres uiculi  
t̄a tempa quibz x̄m exp̄tabat ecclia.  
Tres modū farine. fides. spes. carita.